
RADA GMINY 

MOCHOWO 

 

 

UCHWAŁA NR 214/XXX/13 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 18 października roku 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. § 1 ust. 2 Uchwały Nr 197/XXVII/13 Rady Gminy Mochowo z dnia 15 lipca 2013 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu otrzymuje 

brzmienie: „Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 

45 785,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt pięć złotych 

00/100) - zapisaną w dziale 600 rozdziale 60013 paragrafie 6050 uchwały 

budżetowej.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

 /-/ Barbara Kozakiewicz 

 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 



RADA GMINY 

MOCHOWO 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym 

jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej innym 

jednostkom samorządu terytorialnego. 

Poniesienie z budżetu gminy nakładów związanych z drogami wojewódzkimi jest zgodne  

z prawem, gdy organ stanowiący samorządu gminnego podejmie odrębną uchwałę  

o udzieleniu pomocy finansowej lub rzeczowej. 

 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

 /-/ Barbara Kozakiewicz 

 

 


